
BOLIGEN ANNONSERES PÅ WWW.FINN.NO

HÅNES
GROVIKSTIEN 4, 4635 KRISTIANSAND S

HÅNES - PRAKTISK 2 ROMS LELIGHET - UMØBLERT -
INTERNETT INKL. I HUSLEIEN.

LEIEPRIS: Kr. 8 500 pr. mnd.

OVERTAKELSE: 01.01.2026

AREAL/ROM: Sum BRA 50 kvm. Antall rom: 2.

ANSVARLIG MEGLER: Hege Kittelsen

TELEFON: 41 00 33 72

E-POST: hege.kittelsen@utleiemegleren.no

REFERANSE: Saksnummer 30310

WEB: www.utleiemegleren.no/bolig/30310



INFORMASJON OM BOLIGEN
SAKSNUMMER 30310 - GROVIKSTIEN 4, 4635 KRISTIANSAND S

ANSVARLIG MEGLER

Eiendomsmegler Hege Kittelsen

EIERFORHOLD

Fast eiendom

SAKSNUMMER

30310/0099-25

EIER

Stig Baukop

EIENDOMMEN

Adresse: Grovikstien 4, 4635 KRISTIANSAND S
Kommune: Kristiansand

Areal: 50 kvm. BRA-i, totalt 50 kvm. BRA.
Etasje: 2
Matrikkel:  Gnr 98,  Bnr 179,  Andelsnr 81,  Boenhet 2.ETG

LEIEBOERFORSIKRING

Leieboerforsikring – En enklere måte å leie bolig på!
Med Leieboerforsikring levert av If kan du flytte rett inn i ny bolig uten å tenke på hverken depositum eller
innboforsikring.
 
Fordeler med Leieboerforsikring:
 
  -Du slipper å innbetale depositum
  -Innboforsikring som gjelder for alle som bor i boligen
  -Unik uhellsdekning 
  -Månedlig betaling
 
Leieboerforsikring leveres av If Skadeforsikring. Ved mislighold av leiekontrakt vil leietaker holdes økonomisk
ansvarlig av If for utleiers tap, på lik linje som ved en depositumskonto. Leieboerforsikring koster 2,6% (min. 300
kr, maks. 700 kr) av leieprisen, og legges til månedsleien.

ENERGIMERKING

Boligen har energikarakter G
Boligens energiattest, med oppvarmingskarakter, er tilgjengelig hos megler og utleveres ved forespørsel.

RADON

Utleier har ikke radonmålt boligen.

BELIGGENHET

Leiligheten ligger solrikt til i populære Grovika på Hånes. Kun ca 10 km øst for Kristiansand sentrum. Gangavstand
til Hamresanden. Kort vei til Kjevik flyplass, Sørlandsparken, Dyreparken samt IKEA som ligger få minutters
kjøring fra eiendommen.
 
Området består for det meste av eneboliger og rekkehus.

ADKOMST

Se kart for detaljert adkomstbeskrivelse. 

BESKRIVELSE
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Utleiemegleren har gleden å presentere denne praktiske leiligheten.

 
Leiligheten inneholder følgende : Vindfang/entre, stue , kjøkken, soverom samt 2 kott/bod
 
Arealer og fordeling per etasje:

 
Primærrom: 50 kvm, Bruksareal: 50 kvm, Grunnflate: 75 kvm
 

Leiligheten ligger i 2 etasje i en enebolig sentralt på Hånes nær Hånes senter med butikker bl annet en Kiwi butikk.
 
Møblering / utstyr 
 

Leiligheten er umøblert.
 
Standard 

 
Leiligheten holder en gjennomgående god standard og inneholder følgende :
 
Vinfang i 1. etasje med trapp opp til 2 etasje, stor stue, stort kjøkken med hvitevarer, bad med dusj, wc,

vaskemaskin og tørketrommel og 1 stort soverom.
 
Husdyr er ikke tillatt.
 

Oppvarming 
 
Elektrisk
 

Parkering 
 
Det er parkering til 1 bil på eiendommen

EIENDOMMENS ROM

Indre rom:
Entre, stue, kjøkken, bad, 1 soverom

STANDARD

Vegger: Panel.
Gulv: Parkettlaminat, belegg på bad.
Kjøkken: Normal standard
Bad: Normal standard

INVENTAR

Boligen leies ut umøblert. 
Frittstående hvitevarer: kombiskap, komfyr, vaskemaskin, tørketrommel, oppvaskmaskin.

FASILITETER

Boligen har opplegg internett, ikke-røyk, sentralt, utsikt, rolig, turterreng.

PARKERING

Parkering på biloppstillingsplass.

OPPVARMING

Boligen oppvarmes med elektrisitet.

EGNE ABONNEMENTER

Leietaker tegner eget abonnement for strøm.



INFORMASJON OM BOLIGEN
SAKSNUMMER 30310 - GROVIKSTIEN 4, 4635 KRISTIANSAND S

VIKTIG INFORMASJON OM STRØMAVTALE VED INNFLYTTING

For å sikre at boligen har strøm fra første dag, må du som leietaker bestille strømavtale ved overtakelse. Dette er
nødvendig for å unngå at boligen står uten strøm, noe som kan føre til skade på boligen og uforutsette kostnader
for utleier. 
Vi gjør samtidig oppmerksom på at de strømavtalene som tilbys, er valgt ut på grunn av et kommersielt samarbeid
mellom oss og strømleverandøren. Dette innebærer at vi kan motta fordeler eller ytelser fra strømleverandøren for
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